
SUBJEKTI: REJ ENERGY 

NIPT-i: K948216010 

Adresa: l ekas, Komuna Lekas, Korce 

Obiekti: Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elek.trike 

A·PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

(Bazuar ne k1asifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 
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Emenimi 

Shiljet neto 

Te ardhura Ie tjera nga veprimtarlte e shfrytezimit 

Ndryshimet nft Inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 

Materialet e konsumuara 
Kosta e punes 

Paga e persooe'it 

Sigurimel shoqerore dhe shendetesore 

Amortiziml dha zhvlereslmet 

Shpenzime te tlera 

Total! I shpenzlmeve 

Fitlml apa humbla ng8 veprimtarla kl'"1esore 

Te ardhura dha shpenzimet flnanciar. nga nlesite e kontroilit 

Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nQa pjesemarrJct 

Te ardhurat dhe shpenlimet financlare nga: 

Inveslime Ie ljera financiare afalgjale 

Inlefesa 

Fitimel (humbjel) nga kU fSi i kembimit 

T e ljera flnanciare 

Totalll Ie ardhurave dhe shpenzlmeve f1nan clare 

Te ardhura e shpenzime Ie pacaktuara 

Fitimi(humbJa) para tatimlt 

Shpenzimet e latiml! mbl f1tlmin 

Fltlml (humb a) neto e vitlt flnan clar 

Elementet e pasqyrave Ie konsollduara 

Viti Raportues Viti Raportues 

2014 2013 
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Administratori Kontabli i Mir.,ua't~~ 
Gzim SAlLiLARICelnik HAXHllLA : I~ 
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